
2928

ZOMBIE UPRISING

FIELD TRIP Z

PROJECT LAZARUS

ZOMBIE  
ATTACK

ZOMBIE, KAM SE PODÍVÁŠ
Zombie byly vždy děsivé. Ať už se potácejí kolem, nebo sprintují jako 
olympionici, pořád jsou nebezpečné. Nezáleží na tom, kolik jste jich 

zabili, vždy se k vám blíží další! Pojďme se podívat na nejlepší zombie hry 
v Robloxu a pozor, nezapomeňte mířit na hlavu!

■ Zombie Uprising 
hrajete z pohledu 
vojáka, který se ocitl 
uprostřed zombie 
apokalypsy. Budete 
spolupracovat 
s ostatními hráči 
a odrážet vlny 
zombie. Za každé 
zabití budete 
odměněni penězi, za 
které si nakoupíte 
větší a lepší zbraně, 

včetně laserových 
mečů! Každé kolo se 
odehrává v uzavřené 
aréně, takže vyhýbání 
se chodícím mrtvolám 
nebude nic snadného. 
Je to skvělá hra pro 
partu kamarádů, kdy 
každý v týmu dostane 
přidělenou roli – 
ostřelovač, střelec 
nebo specialista na 
boj zblízka.

■ Stejně jako v ostatních 
hrách na tomto seznamu 
na vás budou zombie útočit 
ve vlnách. Jakmile je jedna 
vlna zneškodněna, přivalí se 
další a vy je musíte všechny 
zničit. Zombie Attack hrajete 
z pohledu třetí osoby, což 
znamená, že kamera je 
nahoře za avatarem. Hrajte 
v týmu s ostatními hráči, kdy 
za každé zabití dostanete 
peníze, které můžete utratit 
za nové zbraně. Místní mapy 
jsou mnohem větší, takže 
si můžete najít dobré místo 
k obraně, nebo se můžete 
toulat po okolí a zabíjet 
zombie, na které narazíte.

■ Přestože si bojů ve Field Trip Z užijete 
do sytosti, chvíli potrvá, než na ně 
dojde. Na začátku vás čeká seznámení 
s opravdu zábavným příběhem. 
S ostatními hráči budete prozkoumávat 
rozlehlou střední školu, zatloukat 
okna, hledat zbraně a bojovat o přežití. 
Nebudou vás však ohrožovat jen vlny 
zombie, dojde i na bitvy s opravdu 
OBŘÍMI nepřáteli. A mezi boji můžete 
sednout na kolečkové křeslo a projíždět 
se chodbami, což je přesně taková 
zábava, jako kdybyste to dělali ve 
skutečném životě.

■ Project Lazarus 
je hardcore 
střílečka, kde je 
týmová práce 
VELMI důležitá. 
Tohle není hra, 
která by se dala 
snadno hrát sólo. 
K budově, kterou 
bráníte, se valí 
vlny zombie, které 
není snadné zabít! 
Budete muset 
zabarikádovat okna 
a dveře, abyste 

je udrželi venku. 
Časem však prorazí 
skrz, a proto 
musíte barikády 
opravovat hned, 
jak se vypořádáte 
s narušiteli. 
Na výběr je 
spousta zbraní, 
mezi kterými si 
snadno vyberete 
svou oblíbenou 
a budete ji pak 
moct postupně 
vylepšovat.


